

Ilja: Mäe teened on erakordsed, kuid need ei vähenda süüdistuste kaalu

Rahvusooper Estonia nõukogu uus esimees Ivori Ilja ütles, et Aivar Mäe teened Eesti kultuuris on erakordsed, kuid need ei vähenda Estonia töötajate süüdistuste kaalu.

Ilja rääkis "Ringvaatele" antud intervjuus, et tema isiklikult ei olnud varem kuulnud niisuguseid jutte Aivar Mäe kohta, mida osad töötajad on väitnud.

"Mida ma meediast lugesin, olid tõepoolest šokeerivad. Aga meie tegevus ikkagi on eelkõige suunatud sellele, et tõde, mis tegelikult on toimunud või mis õhkkond - meile seni varjatul kujul - on võimalikult teatris olnud, et selles selgusele jõuda," lisas Ilja.

Ta tõdes, et Mäe panus Eesti kultuuri on olnud suur, kuid see ei tähenda, et tema kohta käivatest süüdistustest saab mööda vaadata.

"Loomulikult on ju Aivari teened meie kultuuris erakordsed, aga kahtlemata see pole see juhtum, kus teened võiks kuidagi vähendada või mõjutada nende vastavate süüdistuste kaalu. Aga eelkõige peame neis süüdistustes lõplikult selgusele jõudma," rääkis nõukogu juht.

Ilja ütles, et Estonia nõukogul on oma lõpliku otsuse langetamiseks vaja lisaks meedias avaldatule lisainformatsiooni ja seetõttu sõlmiti leping ka tööõiguse eksperdiga. "Meie saame temalt kokkuvõtte või analüüsi, mida ta teada on saanud. See info on vajalik selleks, et kiiremini edasi liikuda," märkis Ilja.

"See on meede, mis täidab tühikud, mis seni on teatris olnud, et pole olnud võimalust teatud probleeme teadvustada, neid kurta, neist rääkida. Kõik, kellel on midagi hingel, saavad ennast temale avada," lisas Ilja.

Ta tõdes, et skandaal on jaganud estoonlased mitmesse ossa. "Ühed, kes toetavad direktorit. Siis on, nagu teame meediast, väga tõsiseid süüdistusi direktori aadressil. Samuti on meie teatri- ja muusikaavalikkus avaldanud toetust direktor Mäele. Nii et tegelikult me kõik vajame selgust, asjaolude väljaselgitamist, et võib-olla loodetavasti pisut rahunenumas keskkonnas siis ka adekvaatseid otsuseid vastu võtta," rääkis Ilja.

err.ee

02.07.2020 22:26

Merili Nael

20000

Rahvusooper Estonia

Aivar Mäe